DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OBTENÇÃO DA CELULOSE A
PARTIR DA CASCA DA BANANEIRA E SUA UTILIZAÇÃO COMO ADSORVENTE DE
METAIS PESADOS de autoria de JOABE DE MEDEIROS, FRANCISCO CÉSAR COSTA
LINS, LIDIANE GONÇALVES DA SILVA, CLEONILSON MAFRA BARBOSA, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116273

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116273